
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 10 del 11/01/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 10 ADW del 11/01/2024 
 

Oggetto:  Bando 18/2023 - Avviso di mobilità ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001, 
per la copertura di n. 1 posto di Funzionario di amministrazione V livello 
professionale a tempo pieno e indeterminato: nomina della Commissione 
esaminatrice. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con proprio atto n. 606 dd. 23.11.2023 è stato approvato ed emanato il bando per 
l’avviso di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di 
Funzionario di amministrazione V livello professionale a tempo pieno e indeterminato, 
come evidenziato dal Piano del fabbisogno del personale 2023-2025, approvato con la 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 58 del 29.06.2023; 

vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” per la parte applicabile e/o 
rilevante nella nomina delle commissioni esaminatrici; 

visto il Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39 recante “Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 
controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 
190” per la parte applicabile e/o rilevante nella nomina delle commissioni esaminatrici; 

visto il Regolamento 2016/679/UE relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati, “Regolamento 
Generale sulla protezione dei Dati”; 

visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 35-bis “Prevenzione del 
fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici”; 

dato atto   che, nei termini previsti, è pervenuta 1 domanda di partecipazione alla procedura e che   
pertanto è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice della 
candidatura per l’avviso di mobilità in oggetto; 

 

DETERMINA 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 10 del 11/01/2024 

1. di nominare la seguente Commissione esaminatrice per la sopracitata procedura pubblica: 

 
Presidente  
Dott.ssa Alessandra Giorgetti 

  Dirigente Tecnologo  
  OGS 

 
Componente  
Dott.ssa Francesca Petrera 

 
  Primo Tecnologo  
  OGS 

 
Componente con funzioni di segretaria  
Dott.ssa Federica Melozzi 

 
Funzionario di Amministrazione  
OGS 

 
2. che i componenti della Commissione esaminatrice designati sono incaricati del trattamento 

dei dati personali con riferimento ai soli dati relativi alla procedura di valutazione ed 
esclusivamente per le finalità connesse all’espletamento della stessa. 

3. di dare atto che non sono previsti oneri relativi al compenso da corrispondere alla 
Commissione esaminatrice.  

 
 
 

 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 10 del 11/01/2024 

 

 

 

 



 Atto n. 10 del 11/01/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 11/01/2024 11:53:27
IMPRONTA: 6B7C66E7CF3E67DD58E9B47BB895BE07AB78E4DF9D9039BE49E2B1DF4C794516
          AB78E4DF9D9039BE49E2B1DF4C7945165D08B345E7540CFB05F685A136ED5D46
          5D08B345E7540CFB05F685A136ED5D467419E336B5D9103F82A8B7FC10570671
          7419E336B5D9103F82A8B7FC105706713FF846B375354DF50A0919B152DDBD85


